

H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

ASUNTO:

Se le asigna comisión.

Tepic, Nayarit a ___11__ de_Febrero_ 2016

Nombre: Mayra Guadalupe Arjona Fausto Puesto: Jefe de Recursos Humanos

Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2016

PRESENTE.

Sírvase trasladar a: Jesús María, El Nayar El (los) día(s): Viernes 12 de febrero 2016		
Descripción del vehículo oficial	Tsuru blanco	Placas No.:
	y Oromapas, así como recolecció	e febrero de ayuntamiento, seguridad on de firmas anteriores y firma de
Siendo su salida el día 12 de febrero y su retorno el día 12 de febrero del mismo mes de 2016.		
Para tal efecto la Tesorería Municipal Viáticos _x_, transporte Público, Co 1 Día (s) de viático (s) por un importe	ombustiblex, Casetasx_,	J. J
transporte, Terrestre X Aéreo, Otro		Sello y fecha de la comisión
Autoriza comisión: Aprueba: Lic. Adriana Judith de la cruz A Arellano	Autoriza Comisión Lic. Adriana Judith de la cruz Arellano	Dautorización Financiera : C. Octavio López de la Cruz
Tesorera Munidipal NAY R	Tesorera Municipal RA H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR 2014 - 2017	Presidente Municipal PRESIDENCIA H. XXV AVUNTAMIENTO

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tiesorero Municipal y Presidente Municipes por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Mayra Guadalupe Arjona Fausto

Puesto del comisionado: Jefe de Recursos Humanos

Comisión realizada a la localidad de:

Jesús María

El (los) día(s): 12 de Febrero Objetivo de la comisión:

Firma de nómina del 1° quincena de febrero de ayuntamiento, seguridad y Oromapas, así como recolección de firmas anteriores y firma de contratos faltantes

Resultados obtenidos en la comisión: se firmaron nóminas de ayuntamiento ,seguridad y oromapas de la 1° quincena de Febrero y contratos

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: L.A.E.T Mayra Gpe. Arjona Fausto

Puesto: Jefe de Recurso Humanos

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Lic. Adriana Judith de la Cruz Arellano

Tesorera Municipal

2014 - 2017